
 
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso  
Gabinete do Prefeito 

 

 
Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso  

Avenida Getulio Vargas S/N  CEP 498600-000 – Graccho Cardoso – Sergipe  
CNPJ: 13.112.875/0001-27  

 

 
DECRETO N.º 21/2025 

De 02 de janeiro de 2025  

 
 

NOMEIA LEILA DAYANA 
SANTOS PARA EXERCER EM 
COMISSÃO O CARGO DE 
SECRETÁRIO ADJUNTO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE 
SIMBOLO CCE -02 DO 
MUNICÍPIO DE GRACCHO 
CARDOSO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e Lei 
Orgânica Municipal, resolve: 

 
NOMEAR 
 
Leila Dayana Santos, RG n.º 2.XXX.XXX-1 SSP/SE, CPF n.º 

027.XXX.XXX-63, para exercer em comissão o Cargo de Secretário 
Adjunto de Saúde    símbolo CCE-02. 

 
Cumpra, Registre e Publique. 
 
Graccho Cardoso/SE , 02 de Janeiro de 2025. 

 
 

 


